序号 股东名称/姓名
所持限售股份总

数（股）

本次解除限售数

量（股）

实际可上市流通数量

（股）

1 族鑫聚贤 8,571,167 8,571,167 8,568,242

2 族芯聚贤 6,652,549 6,652,549 5,161,451

3 胡志雄 237,538 237,538 0

4 何军伟 109,482 109,482 109,482

6

合计 15,570,736 15,570,736 13,839,175

注 1：根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》及其承诺，公司副总经理、财务总监兼董事会秘书周小东先生、副总经理翟学涛先生、

黎勇军先生、寇炼女士、佘蓉女士、宋江涛先生、吕洪杰先生及张建中先生通过族芯聚贤间

接持有的本次解除限售的 1,456,598 股公司股份，实际可上市流通股份为 0 股。

注 2：根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》，公司监事刘涛先生及黄麟婷女士在任期内每年转让的股份不得超过所持公司股份总

数的 25%。因此，刘涛先生通过族鑫聚贤间接持有的本次解除限售的 3,900 股公司股份，实

际可上市流通股份 975 股；黄麟婷女士通过族芯聚贤间接持有的本次解除限售的 45,999 股

公司股份，实际可上市流通股份为 11,499 股。

注 3：原监事会主席胡志雄先生于 2023 年 11 月 8 日任期届满辞去公司监事职务（原定

任期为 2020 年 11 月 6 日至 2023 年 11 月 5 日）。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及其承诺，胡志雄先生自实际离任之日起六个

月内，不得转让其持有的公司股份，在就任时的任期内和任期届满后 6 个月内，每年转让的

股份不超过所持有公司股份总数的 25%。因此，胡志雄先生持有的本次解除限售的 237,538

股公司股份，实际可上市流通股份为 0 股。

注 4：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形

注 5：实际可上市流通数量按照不足一股向下取整原则计算，最终数据以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次限售股上市流通后公司股本结构的变动情况

本次首次公开发行前已发行的部分股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动数

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股

份
378,000,000 90.000 -15,333,198 362,666,802 86.349

其中:高管锁定股 0.00 0.000 237,538 237,538 0.057

7

首发前限售股 378,000,000 90.000 -15,570,736 362,429,264 86.293

二、无限售条件流

通股
42,000,000 10.000 15,333,198 57,333,198 13.651

三、总股本 420,000,000 100.000 0 420,000,000 100.000

注 1：上表中本次变动前的股本结构系根据中国证券登记结算有限责任公司以 2023 年

11 月 22 日作为股权登记日下发的股本结构表填写。

注 2：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

理结果为准。

注 3：本报表中的“占总股本比例（%）”为四舍五入保留三位小数后的结果。

五、 保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则

（2023 年 8 月修订）》、《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》以及《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等有关

法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均

符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限售

股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的各项承诺；截至本核查意见

出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市

流通事项无异议。

（以下无正文）

8

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于深圳市大族数控科技股份有限

公司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》之签字